
 1 

Javni naručitelj: MINISTARSTVO PRAVOSUĐA 

   UPRAVA ZA ZATVORSKI SUSTAV 

   KAZNIONICA U LEPOGLAVI 

   Hrvatskih pavlina 1 

   42250 Lepoglava 

 Brojevi telefona: 042/ 700-856, 700-917 

 Broj telefaksa:    042/ 700-873 

 Adresa elektroničke pošte:  komercijala@kaznionica-u-lepoglavi.hr 

 Internetska adresa:   www.kaznionica-u-lepoglavi.hr 
 

REGISTAR UGOVORA o JAVNOJ NABAVI - zaključenih 2014.( za 2014.–  l ipanj 2015. ) -  stanje 06.05.2015. 

 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĊenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  

1.  Usluga sjeĉe i izvlaĉenja drvne mase 
01-2014-MV-1 

2014/S 002-0002352 
2014/S 003-0019620 

Otvoreni 
237.922,80 
297.403,50 

03-2014/VP-PR 
24.02.2014. 

Jedna ( 1 ) godina 

Sjeća drva i izvlačenje,  

vl. Dragutin. Slivar, 
Radnička 6, Lepoglava 

01.12.2014. 166.455,25 

2.  Brašno              A) Brašno i tjestenine 
02-2014-MV-2 

2014/S 002-0004610 
2014/S 003-0020990 

Otvoreni 
232.457,00 
291.571,25 

04-2014/P+VP 
04.03.2014. 

do 31.12.2014. 

Čakovečki mlinovi d.d., 

Mlinska 1, 
40000 Čakovec 

17.12.2014. 237.532,70 

3.  Tjestenine         B) Brašno i tjestenine 02-2014-MV-2  
50.660,00 
63.325,00 

05-2014/P+VP 
04.03.2014. 

do 31.12.2014. 

Mlin i pekare d.o.o., 

Ul. Kralja Zvonimira 24, 
44000 Sisak 

22.12.2014. 58.356,65 

4.  Mlijeĉni proizvodi 
03-2014-MV-3 

2014/S 002-0004836 
2014/S 003-0026037 

Otvoreni 
812.202,90 

1.004.004,82 

07-2014/P+VP 
17.03.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ DUKAT ˝mlijeĉna ind. 

d.d., Marijana Ĉavića 9, 
10000 Zagreb 

31.12.2014. 783.500,91 

5.  
Svježe meso ( junetina, svinjetina ) i 
iznutrice 

04-2014-MV-4 
2014/S 002-0005390 
2014/S 003-0023377 

Otvoreni 
807.200,00 

1.009.000,00 

09-2014/P+VP 
24.03.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ PIK Vrbovec ˝mesna 
ind. d.d.,Zagrebaĉka 148 

10340 Vrbovec 
29.12.2014. 758.453,01 

6.  Smrznuta piletina i puretina 
05-2014-MV-5 

2014/S 002-0008328 
2014/S 003-0024355 

Otvoreni 
667.020,00 
833.775,00 

17-2014/P+VP 
23.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Vindija ˝ d.d., 
MeĊimurska 6, 
42000 Varaždin 

31.12.2014. 589.093,00 

7.  Smrznuta riba 
06-2014-MV-6 

2014/S 002-0007426 
2014/S 003-0024120 

Otvoreni 
295.187,00 
368.983,75 

10-2014/P+VP 
31.03.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ PPK ˝ karlovaĉka 
mesna ind.d.d.,Selce 33, 

47000 Karlovac 
31.12.2014. 287.353,74 

8.  
Suhomesnati proizvodi        A) Mesne 
preraĊevine 

07-2014-MV-7 
2014/S 002-0010269 
2014/S 003-0024185 

Otvoreni 
107.075,00 
133.843,75 

12-2014/P+VP 
10.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

29.12.2014. 106.278,15 

9.  
Kobasice                             C) Mesne 
preraĊevine 

07-2014-MV-7  
113.550,00 
141.937,50 

13-2014/P+VP 
10.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

29.12.2014. 98.221,23 

mailto:komercijala@kaznionica-u-lepoglavi.hr
http://www.kaznionica-u-lepoglavi.hr/


 2 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĊenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

10.  
Pileći/ pureći proizvodi        D) Mesne 
preraĊevine 

07-2014-MV-7 Otvoreni 
117.200,00 
146.500,00 

14-2014/P  
10.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Gavrilović ˝ d.o.o.  
Gavrilovićev trg 1, 

44250 Petrinja 
29.12.2014. 100.309,92 

11.  
Polutrajne salame               E) Mesne 
preraĊevine 

07-2014-MV-7  
133.700,00 
167.125,00 

15-2014/P+VP 
10.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ PIK Vrbovec ˝mesna 
ind. d.d.,Zagrebaĉka 148 

10340 Vrbovec 
29.12.2014. 87.310,24 

12.  
Biljna ulja                        A) Biljna ulja 
i pripravci ulja 

08-2014-MV-8 
2014/S 002-0010514 
2014/S 003-0024370 

Otvoreni 
205.496,80 
232.211,38 

18-2014/P+VP 
23.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ AIPK trgovina˝d.o.o. 

Samoborska c. 134, 
10090 Zagreb 

29.12.2014. 406.699,17 

13.  
Pripravci od ulja              B) Biljna ulja 
i pripravci ulja 

08-2014-MV-8 

 
 

29.550,00 
36.937,50 

19-2014/P+VP 
23.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Diljexport˝d.o.o. 

Z. Šulentića 9, 
10000 Zagreb 

08.12.2014. 21.637,13 

14.  
Opskrba prirodnim plinom- plin za 
plinovodnu mrežu 

09-2014-VV-9 
2014/S 002-0011065 
2014/S 003-0038451 

Otvoreni 
1.998.524,73 
2.498.155,91 

STP-JN-44/2014 
28.05.2014. 

do 31.12.2014. 

Gradska plinara 
Zagreb-opskrba d.o.o  

Radniĉka c.1, Zagreb 
44250 Petrinja 

31.12.2014. 1.252.117,41 

15.  Lijekovi 
10-2014-VV-10 

2014/S 002-0011282 
2014/S 003-0030659 

Otvoreni 
1.233.800,80 
1.300.172,62 

30-2014/P  
22.05.2014. 

do 31.12.2014. 

ZU Ljekarne 
Derjanović ,V. Maĉeka 
30, 47000 Karlovac 

44250 Petrinja 

08.12.2014. 317.151,03 

16.  Stoĉna hrana 
11-2014-MV-11 

2014/S 002-0011897 
2014/S 003-0024348 

Otvoreni 
354.630,00 
443.287,50 

16-2014/VP 
15.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ TSH- Tvornica 
stočne hrane ˝d.d. 

I. Novaka 11,Ĉakovec, 
10090 Zagreb 

29.12.2014. 406.699,17 

17.  
Juhe koncentrati                   A) Razni 
prehramb.proizvodi 

12-2014-MV-12 
2014/S 002-0012155 
2014/S 003-0026070 

Otvoreni 
29.448,00 
36.810,00 

20-2014/P 
24.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Konzum ˝ d.d., 

Marijana Ĉavića 1/a, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 31.802,15 

18.  
Konditorski proizvodi            B) Razni 
prehramb.proizvodi 

12-2014-MV-12 
 

 
141.382,00 
176.727,50 

23-2014/P 
24.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Konzum ˝ d.d., 

Marijana Ĉavića 1/a, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 94.817,29 

19.  
Sokovi, kavovina, ĉaj            C) Razni 
prehramb.proizvodi 

12-2014-MV-12 
 

 
42.559,20 
53.199,00 

23-2014/P 
24.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Konzum ˝ d.d., 

Marijana Ĉavića 1/a, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 35.296,26 

20.  
Riža, kaša, soja                    D) Razni 
prehramb.proizvodi 

12-2014-MV-12 
 

 
34.350,00 
42.937,50 

21-2014/P 
23.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Agrodalm˝d.o.o. 

Blizno 13, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 34.276,88 

21.  
Zaĉini i dodaci jelima            E) Razni 
prehramb.proizvodi 

12-2014-MV-12 
 

 
50.195,00 
62.743,75 

22-2014/P+ VP 
23.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Agrodalm˝d.o.o. 

Blizno 13, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 39.863,44 

22.  Svježe voće i povrće I- klase 
13-2014-MV-13 

2014/S 002-0013775 
2014/S 003-0030676 

Otvoreni 
431.479,00 
539.348,75 

25-2014/P 
28.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Voće Varaždin ˝ 
d.o.o., Cehovska 44, 

42000 Varaždin 

31.12.2014. 401.994,60 



 3 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

Bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĊenja 
radova 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

23.  
Konzervirano povrće, kompot, 
marmelad A) PreraĊeno voće/ povrće 

14-2014-MV-14 
2014/S 002-0014173 
2014/S 003-0026114 

Otvoreni 
135.447,00 
169.308,75 

27-2014/P+ VP 
05.05.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Agrodalm˝d.o.o. 

Blizno 13, 
10000 Zagreb 

29.12.2014. 124.370,72 

24.  
Zamrznuto povrće         B) PreraĊeno 
voće i povrće 

14-2014-MV-14 
 

 
137.580,00 
171.975,00 

28-2014/P+ VP 
05.05.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ Stanić˝d.o.o. 

Kerestineĉka c. 57a, 
10431 Sv. Nedjelja 

29.12.2014. 116.513,80 

25.  Naftni derivati 
15-2014-MV-15 

2014/S 002-0015282 
2014/S 003-0030695 

Otvoreni 
503.132,00 
628.915,00 

26-2014/P+ VP 
30.04.2014. 

do 31.12.2014. 

˝ INA- Ind. nafte˝d.d. 

V. Holjevca 10, 
10020 Zagreb 

31.12.2014. 509.764,10 

26.  
Svježe voće i povrće I- klase NPZ 
- za Prodavaonice zatvorenika 

16-2014-MV-16 
2014/S 002-0019001 
2014/S 003-0030709 

Otvoreni 
237.493,50 
296.866,87 

29-2014/NPZ 
17.05.2014. 

1 godinu 

Trg. obrt ˝ Bagrem ˝, 
Hrvatskih Pavlina bb, 

42250 Lepoglava 

16.05.2015.  

27.  
Vakumir.narezani, trajni proizvodi A) 
Mesne preraĊevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
2014/S 002-0022564 
2014/S 003-0032255 

Otvoreni 
101.802,50 
127.253,13 

31-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

Mesna ind. ˝ Vajda 
˝d.d., Zagrebaĉka 4, 

40000 Ĉakovec 

10.06.2015.  

28.  
Trajni, suhomesn.proizvodi u kom. B) 
Mesne preraĊevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

 
60.995,00 
76.243,75 

32-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

10.06.2015.  

29.  
Polutrajni, termiĉki obraĊeni proiz. C) 
Mesne preraĊevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

 
58.352,00 
72.940,00 

33-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vugrinec ˝ d.o.o.  
A. Mihanovića 44, 
10293 Dubravica 

10.06.2015.  

30.  
Pureći/ pileći program         D) Mesne 
preraĊevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

 
33.480,00 
41.850,00 

34-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija ˝ d.d., 
MeĊimurska 6, 
42000 Varaždin 

10.06.2015.  

31.  
Riblje i mesne konzerve      E) Mesne 
preraĊevine i konzerve- NPZ 

17-2014-MV-17 
 

 
98.912,15 

123.640,19 

35-2014/NPZ 
13.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

13.06.2015.  

32.  
Mlijeĉni proizvodi ˝ Vindija ˝            A) 
Mlijeĉni proizv.- Prodav.zatvorenika 

18-2014-MV-18 
2014/S 002-0022588 
2014/S 003-0037309 

Otvoreni 
331.762,80 
377.176,10 

36-2014/NPZ 
10.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija ˝ d.d., 
MeĊimurska 6, 
42000 Varaždin 

10.06.2015.  

33.  
Mlijeĉni proizvodi ˝ Dukat ˝ B) Mlijeĉni 
proizv.- Prodav.zatvorenika 

18-2014-MV-18 
 

 
32.003,00 
39.919,75 

37-2014/NPZ 
13.06.2014. 

1 godinu 

˝ DUKAT ˝mlijeĉna ind. 

d.d., Marijana Ĉavića 9, 
10000 Zagreb 

13.06.2015.  

34.  
Konzervirano povrće i voće  A) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
2014/S 002-0022764 
2014/S 003-0037499 

Otvoreni 
60.791,60 
75.989,50 

44-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

17.06.2015.  

35.  
Zaĉini, dodaci jelima, ulja     B) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
75.683,00 
91.130,79 

45-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

17.06.2015.  



 4 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĊenja 
radova 

Konačni iznos koji 

je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

36.  
Instant hrana/ praš.pripravci C) Razni 
prehr.proizvodi- Prodav. zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
39.132,10 
47.538,29 

46-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Podravka ˝ d.d.,  
A. Starĉevića 32, 
48000 Koprivnica 

17.06.2015.  

37.  
Šećer i med     D) Razni prehrambeni 
proizvodi- Prodav. Zatvorenika 

19-2014-MV-19 
 

Otvoreni 
58.059,80 
67.768,75 

47-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

17.06.2015.  

38.  
Koncentrati prirod. Sokova- sirupi   A) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
2014/S 002-0023033 
2014/S 003-0034116 

Otvoreni 
44.691,00 
55.863,75 

38-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

17.06.2015.  

39.  
Vode gazirane/ negazirane             B) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
36.104,20 
45.130,25 

39-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Bionatura bidon 
vode ˝ d.o.o,Rakitnica 3 

10040 Zagreb 

17.06.2015.  

40.  
Cedevita, šumeće tbt,zaslaĊivaĉi   C) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
33.758,90 
42.198,63 

40-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
17.06.2015.  

41.  
˝ Coca Cola ˝ program pića            D) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
117.782,40 
147.228,00 

41-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Coca Cola HBC˝ 
d.o.o, M. Sachsa 1, 

10000 Zagreb 
17.06.2015.  

42.  
˝ Vindi˝ program pića                     E) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
81.941,00 

102.426,25 

42-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Vindija˝ d.d, 
MeĊimurska 6, 
42000 Varaždin 

17.06.2015.  

43.  
˝ Cockta ˝                                        F) 
Bezalkoholna pića- Prod. zatvorenika 

20-2014-MV-20 
 

Otvoreni 
12.460,00 
15.575,00 

43-2014/NPZ 
17.06.2014. 

1 godinu 

˝ Bionatura bidon 
vode ˝ d.o.o,Rakitnica 3 

10040 Zagreb 

17.06.2015.  

44.  
Kava               A) Kava, kapuĉino,ĉaj- 
Prodavaonice zatvorenika 

21-2014-MV-21 
2014/S 002-0023136 
2014/S 003-0037037 

Otvoreni 
161.552,00 
201.940,00 

49-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

23.06.2015.  

45.  
Instant kava, kapuĉino          B) Kava, 
kapuĉino, ĉaj- Prodav. zatvorenika 

21-2014-MV-21 
 

Otvoreni 
262.058,00 
327.572,50 

50-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
23.06.2015.  

46.  
Ĉajevi u filter vrećici             C) Kava, 
kapuĉino, ĉaj- Prodav. zatvorenika 

21-2014-MV-21 
 

Otvoreni 
40.196,00 
50.245,00 

51-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Roto dinamic˝ d.o.o, 
Samoborska c. 102, 

10090 Zagreb 
23.06.2015.  

47.  
Keksi i mϋsli                    A) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
2014/S 002-0023275 
2014/S 003-0038577 

Otvoreni 
228.517,49 
284.284,90 

52-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 
04.07.2015.  

48.  
Ĉokolada                         B) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
168.758,15 
210.947,69 

53-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ Konzum ˝ d.d., 

Marijana Ĉavića 1/a, 
10000 Zagreb 

04.07.2015.  



 5 

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 
ili izvoĊenja 

radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

49.  
Bomboni i žvakaĉe          C) Konditorski 
proizvodi- prodavaonice zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
47.685,90 
59.607,38 

54-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 

04.07.2015.  

50.  
Sjemenke, orašasti proiz. grickalice   D)  
Konditorski proizv.- prodav. zatvorenika 

22-2014-MV-22 
 

Otvoreni 
106.753,18 
133.441,48 

55-2014/NPZ 
05.07.2014. 

1 godinu 

˝ T P Varaždin ˝ d.o.o., 
Optujska 26, 

42000 Varaždin 

04.07.2015.  

51.  
Sredstva za osobnu higijenu i 
ĉišćenje- Prodavaonice zatvorenika 

23-2014-MV-23 
2014/S 002-0023890 
2014/S 003-0036982 

Otvoreni 
310.117,01 
387.646,26 

48-2014/NPZ 
23.06.2014. 

1 godinu 

˝ Trgocentar ˝ d.o.o., 
103. brigade 8, 
49210 Zabok 

23.06.2015.  

 

Napomena: Ugovori koji su za potrebe zatvorskih prodavaonica zaključeni na 1- god. ( lipanj 2014- lipanj 2015.)  financiraju se iz novčanih pologa zatvorenika ( NPZ ), a priliv  novčanih sredstava ne ovisi o 

  doznačenim sredstvima iz proračuna RH ili o poslovanju privrednih radionica- vlastite djelatnosti Kaznionice u Lepoglavi.  

 

REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA -  centralno provedeni  postupci j .n.  od strane  

Državnog ureda za središnju javnu nabavu  

R. 

br. 

Predmet okvirnog sporazuma- 
bez grupa 

ili 
Naziv grupe, oznaka grupe: 1- 4), 

predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum 
sklapanja i rok na 

koji je sklopljen 
ugovor ili OS, ukljuĉujući i 

ugovor na temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 

kojim je sklopljen: 
ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja usluge 

ili izvoĊenja 
radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

52.  Nabava poštanskih usluga 2013/ S 002- 0080859 
Centralna j.n 
Državni ured 
središnje j.n.  

60.000,00 
60.000,00 

08-2014/P+vp 
na dvije ( 2 ) godine 

03.02.2014.- 03.02.2016. 

HP- Hrvatska pošta 
d.d., Jurišićeva 13 

10000 Zagreb 

31.12.2014. 27.659,31 

53.  Opskrba elektriĉnom energijom 2013/ S 002- 0038255 
Centralna j.n 
Državni ured 
središnje j.n.  

1.941.334,56 
2.426.668,20 

+naknade:OiE 

140020 
na dvije ( 2 ) godine, 

01.01.2014.- 31.12.2015. 
 

GEN- I d.o.o., 
Radniĉka c. 47, 
10000 Zagreb 

31.12.2014. 1.892.217,66 

54.  

Nabava PRIBORA ZA ĈIŠĆENJE I PRIBORA 

ZA JELO I PIĆE- grupa 4. predmeta 
središnje j.n.  POTROŠNI MATERIJAL          

( sredstva za ĉišćenje i održavanje i 
mat. za higijenske potrebe i njegu) 

2013/ S 002- 0069800 

Centralna j.n 
Državni ured 
središnje j.n.  

105.189,90 
131.487,38 

za 1. god. O.S. 

1-2014/ P+ VP 
za prvu ( 1. ) g. O.S. 

Klas:406-01/13-03/09 
Urbr: 535-10/4-13-56 

ZAJEDNICA PONUDITELJA 

Insako d.o.o., Puževa 
11, 10020 Zagreb & 

Premium d.o.o., 
Zagorska 2b, Zagreb 

16.12.2014. 

166.079,33 
- tijekom 2.godine-

(2015. )provedbe O.S. 
biti će utrošeno < 
financ. sredstava 

55.  

Nabava SREDSTAVA ZA PRANJE I 

ĈIŠĆENJE I OSTALIH SREDSTAVA ZA OPĆU 

HIGIJENU, grupa 3. predmeta središnje 
j.n.  POTROŠNI MATERIJAL ( sredstva za 
ĉišćenje i održavanje i mat. za higijenu) 

2013/ S 002- 0069800 

Centralna j.n 
Državni ured 
središnje j.n.  

222.670,02 
278.337,53 

za 1. god. O.S. 

2-2014/ P+ VP 
za prvu ( 1. ) g. O.S. 

10.02.2014.- 
10.02.2015. 

ZAJEDNICA PONUDITELJA 

Insako d.o.o., Puževa 
11, 10020 Zagreb & 

Premium d.o.o., 
Zagorska 2b, Zagreb 

22.12.2014. 216.723,64 

56.  

Nabava PAPIRNE KONFEKCIJE ( TOALETNI 

PRIBOR, PAPIR.RUĈNICI I SALVETE) grupa 
1. predmeta središnje j.n.  POTROŠNI 

MATERIJAL ( sredstva za ĉišćenje i 

održavanje i mat. za higi.potrebe i njegu) 

2013/ S 002- 0069800 

Centralna j.n 
Državni ured 
središnje j.n.  

64.604,00 
80.755,00 

za 1. god. O.S. 

11-2014/ P+ VP 
za prvu ( 1. ) g. O.S. 

04.04.2014.- 
04.04.2015. 

Capricorno d.o.o., 

Hercegovaĉka 57 a, 
21000 Split  

11.12.2014. 42.315,88 



 6 

REGISTAR BAGATELNE NABAVE- III- XI mj. 2014. - stanje 06.05.2015.g.  

R. 

br. 

Predmet ugovora- bez grupa 
ili 

Naziv grupe, oznaka grupe: A-F), 
predmet ugovora 

Evid. br. 
nabave 

 i broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
JN, 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora j.n.  

ili okvir. sporaz. 

bez PDV- a/ 
  s PDV- om  

Broj/ datum sklapanja i 
rok na koji je sklopljen 

ugovor ili OS, ukljuĉujući i ugovor na 

temelju okvir.sporaz. 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen: 

ugovor, OS, ugovor na temelju 

OS, naziv podizvoditelja, ako postoji 

Konačni 
datum 

isporuke robe, 
pružanja 
usluge ili 
izvoĊenja 

radova 

Konačni iznos koji 
je naručitelj isplatio 
na temelju ugovora o 
JN, te obrazloženje 
ukoliko je taj iznos 

veći od ugovorenog 

1.  

 

A) Pekarski i slastičarski pripravci 

Pekarski/ slastiĉarski pripravci i šećer 
 

BN-01-2014 
2014// 0BP-00049 

otvoreni 
96.136,30 

120.170,38 

KLASA: 333-01/14-01/23 
URBROJ: 571-07-01-14-13 
od 14.04. do 31.12.2014. 

TIM ZIP d.o.o., 

Bani 100, 10010 
Zagreb 

31.12.2014.g. 91.836,94 

2.  

 

B) Šećer 
Pekarski/ slastiĉarski pripravci i šećer 
 

BN-01-2014 
2014// 0BP-00049 

otvoreni 
29.373,00 
33.191,49 

KLASA: 333-01/14-01/23 
URBROJ: 571-07-01-14-14 
od 14.04. do 31.12.2014. 

Trgocentar d.o.o., 

103. brigade 8,  
49210 Zabok 

31.12.2014.g. 

34.974,45 
- pojačana potrošnja u 

ugostitelj. I  poljopr, 
radionici Naručitelja 

3.  
A) Svježa jaja A- klase 
Jaja 

BN-02-2014 
2014// 0BP-00058 
2014/ 0BU- 00136 

otvoreni 
65.794,00 
82.242,50 

BN-03-2014/P+ VP 
od 16.04.2014. 

do 31.12.2014.g. 

Lukač d.o.o., 

Ostroviĉka 1, 
10000 Zagreb 

29.12.2014.g. 72.025,00 

4.  
B) Tekuća jaja, pasterizirana 10/1 
Jaja 

BN-02-2014 
2014// 0BP-00058 
2014/ 0BU- 00136 

otvoreni 
21.420,00 
26.775,00 

BN-02-2014/P 
od 16.04.2014. 

do 31.12.2014.g. 

Lukač d.o.o., 

Ostroviĉka 1, 
10000 Zagreb 

31.12.2014.g. 18.445,00 

5.  Osiguranje stoke 
BN-03-2014 

2014// 0BP-00069 
2014/ 0BU- 00243 

otvoreni 
23.197,88 
23.197,88 

POLICE OSIGURANJA: 
057095000068,057095000066, 
057095000067-1.5.NA 1 GOD.  

Croatia osiguranje 
Filijala Varaždin, 
Kapucinski trg 14 

30.04.2015.g. 23.197,88 

6.  
UreĊaj za hlaĊenje- kontroliranu 
fermentaciju i hladnuj stabilizaciju 

BN-04-2014 
2014// 0BP-00109 
2014/ 0BU- 00144 

otvoreni 
67.000,00 
83.750,00 

BN-04-2014/ VP 
od 17.06.2014. 

- 30 radnih dana po narudžbi 

Frigoing, 
Varaždinska 339 a, 

42209 Sraĉinec 

29.08.2014. 83.750,00 

7.  
Mesne konzerve/ gotova jela s 
mesom- skladište prehrane zatv. 

BN-05-2014 
2014// 0BP-00147 
PONIŠT.POSTUPKA 

otvoreni   

Radi  neprihvatljive 
ponude jedinog 

ponuditelja postupak se 
poništava 

  

8.  

Nabava opreme ( dvostrana ĉeparica 
specijalizirana za stoliĉarstvo- 
rabljena ) 

BN-06-2014 
2014// 0BP-00150 

IZOSTANAK 

PONUDA 

otvoreni   
Nije pristigla niti jedna 

ponuda 
  

9.  
Radovi na ventilacijskom sustavu u 
kuhinji restorana 2, Kaznionice 

BN-04-2014 
2014// 0BP-00329 
2014/ 0BU- 00362 

otvoreni 
77.441,00 
96.801,25 

BN-07-2014/ VP-UG 
od 28.08.2014. 

- do 31.10.2014.g. 

Marcon d.o.o., 
projektiranje, inženjering 

i marketing 

 Z. Kuĉića 13, Rijeka 

31.10.2014. 95.487,50 

 

 

Lepoglava, 6. svibnja 2015. g. 

UPRAVITELJ 

DRAŽEN POSAVEC 

 



L1b^d3.X

hts#
#/ o"r$
W

 a"i
\s..rg

))

\-U
\IhrltiE

t

olo@$:
ll:t 

:

(t) 
i

ts.E
 

o 
o 

cr 
o

tE
+

;' 
O

 
O

 
@

 
C

,

E
--rE

E
i $ f 

E
E

-*i s 
P

 e 
B

(E
al.)

S
E

E
o =

rt
'=

:?c
E

-'
|:

lOa.t(n+at

e=
E

 E
 F

p P
 B

;a;gsgg
€ aE

 4g'g
i:

:O
)

ic(E'=
 

-Y
:O

 
O

o'e 
:-=

; 
o o)tt

sl iE
E

-
3 rE

 g*i:
or 

P
 F

 e;E
,

(E
E

.- r
=

; 
Y

oN
ro-

(E
l

cl
E

lol
:J'E

t

g.q)
oo.0)

z

(E

aEoC
L

1

rsuir*is*gggrg6ggg

: 
-o 

i

ci5 
i

qo^
E

-6
o-qE

i
N

=
'S

'=
'E

 
:

F
co

(,
o

I=
+

=
R

R
l"oo
O

 9'-:
c!@

-
il- ct co
qB

€
co

E,NE=
.

o_ -(\,
>

$ 
E

-E
 

o
S

 !r''l o,
Q

(o 
P

(]q 
6

<
-F

*E
9.-=
z.p'e
m

 
eE

(,O(f)

O
I

+oc\t,
c\r 

:

-,(f)oE
}

+oo!+q(oE
'o

o-+o_soc\t
(?)
oz.co

N..:E

o, 
cD

 
o) 

o,
$sf$l()
rrr
oooo
N

N
N

N
N

N
N

$
rO-or-o
(f) 

(\l 
(f) 

(o

I

$ool:
o:I:(o

E
|E

lg$ssi $

, 
o1 S

.9. E
E

 &
ogp;
E

iec-
coa 

6
o orq .i
.f ,i si
N

 O
.>

N
(U

 -Y
 O

E
Z

 
!*r-
JO

(o(o o:
oo,

..=
o

-<
5'-

q=
5'?a2

=
E

E
 H

E
:

isd E
3-u

o(o 
l1(oo

z.-()o66
o 6€ 

d83
-[no

ooO
F

-
N

6:
60:

oo 
ooo

crc, 
ooo 

i

oro 
N

t\
N

l\: 
O

)O
)

a\:r':
- 

@
 

ai, F
l,

N
N

 
N

N

orO
-

6t!iqNc,

oodorlO(o

o$s
N

'r-
-+

o
=

r:(\
Y

-l 
6i

=
E

I
(Q

i 
E

33ir- _
o H

q
@

 =
s

{ 
6.-

-t-
-looot
o- t^
d:! F
F

g,
d?I
or G

c
6t ct

:

coS
D

+
e!+

5
frsl
Y

-si
so-
=

j-
=

b(?)
Y

-l 
o

co: 
E

E
s+

<
 iq

@
 =

s
<

 H
-

v 
o(E

-=
o

:,:o€:
co- (t-
(oo
C

O
F

.II 
i

:(oO
:

;o$l;

i

T
E,o

cl>
o-o
N

o-
8o

.;coC
L

G-voE)Gt'aoC
"

ocoC
L

o.Ett

E
C

r
ov
E

9O
- 

J
=

E
 

E
658
oa.c
O

o)
.:Z

o 6-
oi 

E
Lo
-Y

>
e8,f

-J 
(

og >
9s a
#iJE
D

o(U

#E
I';

s 9E
-

9H
_

o,

o

.H
 gS

E
E

 3
ur --aC
8iftst
s 

3g
t 

E
8

o .-,(E
 l

g:'E
 E

E
gE

E
LI

!r 
E

l
E

2l
O

- 
N

I
(E

I
zl

oto
o_q

: 
to

: ae
: 

]\(O
i 

N
o)

ooo- o-
oooro
O

N
ilct
(o@-'E

'-'E
9E

9E
oooo
ooO

O

qrS
 

N
 <

 
o 

oN
O

.+
 

*:Z
 

r..) 
N

(O

E
F

i H
F

E
 $F

; +
38

=
ss =

sE
 =

sE
lE

l =
$S

R
R

 
R

H
 

R
 

R
R

l

oo
:N

Cooo

CoLoo

ooo

cooo

cooo

iil
o 

o 
o<

o 
@

@
 

oo
-f 

=
f 

60 
6<

O
 

@
{

+
$ 

s$ 
o85=

35=
33

b9 
bA

 
bqo 

bqo 
b9o

N
^ 

N
^ 

N
^ 

I 
N

^ 
I 

N
^ 

l
+

6 
JA

 
ci6l 

ci6J 
cA

6=
?o 

9o 
qo3 

?o5 
9oB

6=
 

o=
 

coE
E

 
o=

=
 

@
=

=
o 

o 
oo 

oo 
oo

N
 

C
{ 

(\(\ 
N

N
 

N
C

\
EF

a0

iaNclun

\o6l

6la0c)
F

l

(U
:

oG
-

o-=
,85 

gE
(u>

 
=

c
E

E
 

29-
'6,f5 

b N
9E

 
;s

a 6 
,d".i

;N
 

S
 E

E
O

 
E

(5
H

F
 

gE
dF

:r 
E

 E
I E

 E
t '=

,1
(5'-'O

l 
O

 C
-

E
 *E

] E
E

s.f
E

 6 
0fi

o 
U

.N
 

(U
 N

F
 

E
E

 tep
:! 

E
# 

X
E

a 
-v'=

 
X

E
ir, 

;. c 
5i o-

(E
 

.!(o
E

 
o 

'E
G

 
>

9
- 

Y
 

O
=

 
Y

ria
(6 

o 
C

=
:ai 

6 
E

=
 

S
E

E
J

g 
F

 sE
 e:

6 
i 

"E
-E

 gE

F
qu E

' sE
 gP

LL
'ril o 

o
Y

l.o 
.o

E
I,E

 
,B

ot.-
'tr| '6 

'6
.-l E

 
E

6l.s 
.s

E
lo 

o. 
o

:91=
 

v 
2

3,19. 
c 

i:
,-l(/) 

(,, 
(E

.-l G
 

(U
 

'-

fl3 -3 
r

dl! 
O

 ! 
,t{

iZ
lT

 
.6 A

 
c,

tlE
 

,E
 E

 
6-.

aO
 

^(D
 

^'R
.

{a 
E

(L 
<

+

r$


